
ZPRAVODAJ č. 07/2012-2013 
 

 

 

 

Výkonná rada SK ZLIV: 

Karel Jindrle – předseda, Martin Tesař – místopředseda, Brigita Jindrlová – jednatelka,  

Karel Vojč ml. – pokladník, Vadim Rys, Zdeněk Viktora – členové rady 

kontakt: skzliv@centrum.cz 

 

I. B TŘÍDA MUŽŮ „sk. B“ 
 

SEZONA 2012 / 2013  
 

19. KOLO 

SK ZLIV – FK Chelčice 
SOBOTA 27. 4. 2013  

 

 

Rozhodčí:      

Hlavní:   pan Daniel Lovětínský z Českého Rudolce  

1. asistent:  pan Vladislav Blažek z Jindřichova Hradce 

2. asistent:  pan Jaroslav Feitl z Boršova 

Delegát:   pan Honzík 

 

 

 



2 

 

Sestava: Václavík – Trávníček, Zrun, Bittner, Legdan – Šílený, Boubal, Rys, Prček – 
Bican, Szabó 
Střídal: ve 46. min. Bittnera vystřídal Čipera 
V tomto duelu byl favorit jasný a Netoličtí tuto roli splnili beze zbytku, když 
v prvé půli doslova rozcupovali hosty ze Zlivi a v předstihu si připsali tři body 

na své tabulkové konto. Do poločasu stačili poslat soupeři tři pozdravy a 
uzavřít skóre ze dvou vzájemných utkání na 7 : 0, aniž by od hostů inkasovali 

byť jediný gól. 
Vše odstartovala již prvá minuta, kdy Trávníček neuhlídal rychlého Hudce a jeho 

perfektní centr proměnil z voleje Pešek ve vedoucí gól zápasu. Z následného kontru 
Bican neproměnil svoje sólo, kdy běžel sám na branku a o chvíli později „palič šancí“ 

Jula Szabó jen těsně minul domácí svatyni. 
Nedáš, dostaneš platilo i zde, a Urban z trestného kopu ve 14. minutě prostřelil 

hladovou zlivskou zeď a zvýšil na 2 : 0. 
Závěr poločasu pak zastihl SK znovu v nedbalkách, když po nastřelené tyči a břevna 

se ve 43. min. trefil Pilař a uzavřel tak skóre zápasu. 
Druhá půle byla vyrovnaná, hosté s domácími srovnali krok, kopalo se několik rohů 

na obou stranách, ale skóre se již neměnilo. SK Zliv se cítila poškozena tím, že 

rozhodčí Valeš neodpískal penaltu za sražení Bicana v pokutovém území. 
Defenziva dělala SK v prvém poločase problémy, záložníci se nestačili vracet a obránci 

tak dělali jednu chybu za druhou. V tomto utkání tak nepochválíme nikoho. 
 

Muži 16. kolo  Loučovice – SK Zliv     1:2 (1:0) 

 

Sestava: Václavík – Trávníček, Kroneisl, Zrun, Šílený – Šimšík, Boubal, Bittner, 
Tuháček- Rys,Szabó 

Střídali: Ve 35.min zraněného Szaba vystřídal Bican a ve 46. min. Šimšíka Legdan 
Góly:  Jarda Zrun a Vadim Rys 

První ze dvou dohrávek našeho mužstva se nám vydařila. Dojeli jsme si pod 
Lipenskou přehradu pro tři body a napravili jsme tak nepříjemnou ztrátu 

bodů z Netolic.  Již druhé utkání nám chyběl ostrostřelec Jirka Ira a tak se 

snaží mužstvo jej nahradit v útoku Vadimem Rysem. Zajímavé je, že zatím 
nejlepším jarním střelcem týmu je stoper Zrun, který prokazuje, že má 

dobrou formu a je určitě vítanou posilou. 
O vyjádření k utkání jsem požádal vedoucího týmu Karla Trávníčka: „Naše 

vítězství je zcela zasloužené, neboť jsme byli celé utkání lepším týmem, ale co mi 
neproměním, je až neuvěřitelné. V první půli Jula Szabó opět zahodil svou příležitost, 

následně pak svou velkou šanci po chybě domácího gólman nevyužil ani Rys. Ve 26. 
min. domácí zahrávali standardku a jeden z nepokrytých  loučovických  útočníků 

rozesmutněl zlivské borce  1 : 0. V 52. min. po krásné akci Bittnera 
s Tuháčkem Zrun  vyrovnal na 1 : 1 a o deset minut později Rys po přihrávce Zruna 

strhl vedení na naši stranu. 
Další dvě šance Boubala a Šíleného domácí brankář vychytal a tak výsledek 1 : 2 pro 

hosty již zůstal nezměněn. 
Výborně zahrála obrana, zejména Tomáš Kroneisl, v záloze hráli prim Tonda Bittner i 

Pavel Boubal a výborný výkon podal Vadim Rys.Ale musím pochválit i ostatní.“ 

Muži 18. kolo   Netolice – SK Zliv     3:0 (3:0) 



3 

Tabulka: 
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. H.Planá 18 11 5 2 35: 14 38 
 

( 11) 
 

2. Netolice 17 11 4 2 51: 15 37 
 

( 10) 
 

3. Lhenice 16 10 4 2 44: 28 34 
 

( 10) 
 

4. Frymburk 17 10 3 4 29: 28 33 
 

( 6) 
 

5. Husinec 18 7 3 8 32: 27 24 
 

( -3) 
 

6. Zliv 17 7 3 7 30: 33 24 
 

( 0) 
 

7. V.Brod 16 7 1 8 33: 34 22 
 

( -2) 
 

8. Stachy 16 5 6 5 31: 32 21 
 

( -3) 
 

9. Strunkovice 16 5 5 6 24: 28 20 
 

( -4) 
 

10. Lažiště"B 17 5 4 8 21: 25 19 
 

( -5) 
 

11. Chelčice 17 6 1 10 29: 49 19 
 

( -8) 
 

12. Sedlec 17 4 2 11 22: 41 14 
 

(-10) 
 

13. Loučovice 16 2 6 8 20: 25 12 
 

(-12) 
 

14. Vl.Březí 16 1 5 10 17: 39 8 
 

(-16) 
 

 

 

Výsledkový servis  mládež 

 

Mladší přípravka 

13.kolo  Zliv B – Jankov  3:0 (1:0) Tomáš Zbín, Jan Jakima 

12. kolo SKP ČB – SK Zliv A  0:4  Matěj Hosnedl, Miroslav Pechek 

13. kolo Dobrá Voda – SK Zliv A 8:6  Miroslav Pechek 2, Ondra Fürst 2, Pavel Knietel,  

Václav Suchý 

14.kolo  SK Zliv A – Dynamo B 2:3  Jan Jakima 2 

15. kolo Slavia ČB – SK Zliv A 6:7 (3:1) Miroslav Pechek 3, Matěj Hosnedl 3, Pavel Knietel 

 

Starší přípravka 

13. kolo Dobrá Voda – SK Zliv  2:5 (1:0) Jiří Remta 2, Matěj Fürst, Ondřej Bukovský,  

Michal Mendel 

14. kolo SK Zliv – SK Dynamo B 2:9 (1:7) Matěj Fürst 2 

15. kolo Slavia ČB – SK Zliv  3:2 (1:1) Matěj Fürst, Jiří Remta 

 

Mladší žáci 

10. kolo 1. FC Netolice – SK Zliv 1:4  Jiří Remta 2, Karel Jindrle, Jakub Maňhal 

 

Starší žáci 

10. kolo 1. FC Netolice – SK Zliv 5:1  Tomáš Grill 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Pozvánka: 

Srdečně Vás všechny zveme na 30.4.2013 –  

 po zápase mladší přípravky rozděláme oheň, spálíme 

čarodějnici, opečeme špekáčky, posedíme a na závěr 

hodíme pár brambor do popela. :) 

 

 

 

  

 

Více informací, výsledky a foto najdete na webových stránkách 

www.skzliv.cz 

 

 

SPONZOŘI NAŠEHO KLUBU PRO ROK 2012: 

Město ZLIV , zastoupené starostou ing Janem  Koudelkou 

QUAIL spol. s r.o.  -  .A.S.A. Group 
SCHIEDEL s.r.o. , zastoupená ing. P. Kubešem 

ZZN Pelhřimov a.s. – dodavatel travního hnojiva 

Prodotti Italieni s.r.o. – zast. p. Dr. Kozlovou – dodavatel pitného režimu pro sportovce 


